
1 březen | duben 2025

ZPRAVODAJ 
obce Vidče 3  | 4

2025 

Milí spoluobčané,
první měsíce roku 2025 nám přinesly spoustu příležitostí 

k setkávání a společným zážitkům. Máme za sebou řadu úspěš-
ných kulturních a společenských akcí, které potěšily všechny 
generace – tradiční Sportovní ples fotbalového oddílu, Hasič-
ský ples, dětský karneval, koncert filmových melodií, koncert 
dětského folklorního souboru Valašenka a samozřejmě oblíbe-
nou obecní zabijačku. Věřím, že všechny tyto události přispěly 
k tomu, že jsme se společně zasmáli, zatancovali a strávili pří-
jemné chvíle v kruhu sousedů a přátel. Poděkování patří všem, 
kteří tyto akce s nadšením a obětavostí připravili – vaše práce 
je tím, co dělá Vidče živým a přátelským místem.

A nezastavujeme! Kromě společenského života se naplno 
rozbíhají také investiční projekty, které výrazně zlepší infra-
strukturu obce.

Největší z nich je nástavba budovy základní školy, která 
už několik měsíců úspěšně probíhá. Vznikají zde moderní od-
borné učebny – jazyková, přírodovědná, multimediální, stejně 
jako nové zázemí pro výuku fyziky a chemie a dvě oddělení 
školní družiny. Tento rozsáhlý projekt je spolufinancován do-
tací Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 45 milionů korun.

Další významnou akcí bude revitalizace plácku u  hasičské 
zbrojnice. Díky dotaci 10 milionů korun (opět z MMR) zde vznik-
ne atraktivnější veřejný prostor a zároveň dojde k přesunu kul-
turní památky – zvoničky od kostela – právě na toto nově uprave-
né místo. S realizací chceme začít po pouti, v průběhu července.

Dále se chystáme zahájit výstavbu nového sběrného dvo-
ru v  blízkosti zemědělského družstva. Projekt je podpořen 

dotací Ministerstva životního prostředí ve výši 6,2 milionu 
korun.

Ve sportovní oblasti již probíhá modernizace herny stol-
ního tenisu v kulturně-sportovním areálu Na Sahaře. I zde se 
podařilo získat podporu – 2 miliony korun z Národní sportov-
ní agentury a 280 000 Kč ze Zlínského kraje.

A máme i další dobrou zprávu – byla nám schválena dotace 
ve výši 2,1 milionu korun z MAS Rožnovska na výstavbu 190 
metrů dlouhého chodníku z centra obce směrem na Valaš-
skou Bystřici. Stavba je už v plném proudu a brzy nabídne 
bezpečnější a pohodlnější cestu pro pěší.

Milí Vidčané, jaro je časem nových začátků i malých rados-
tí. Stejně jako se probouzí příroda, ožívá i naše obec – nejen 
investicemi, ale také lidskou blízkostí. Přejeme vám, ať jsou 
vaše Velikonoce plné pohody, úsměvů, vůní jara a radosti ze 
společně stráveného času.

A nezapomeňte – i v dalších týdnech se máme na co těšit. 
Už 30. dubna proběhne tradiční Pálení čarodějnic a 31. květ-
na Kácení máje spojené s dětským dnem. Obě akce se usku-
teční v kulturně-sportovním areálu Na Sahaře.

Těšíme se na setkání s vámi!

Pavel Drda, starosta obce
Jiří Vaculín, místostarosta obce

Slovo starosty



2 ZPRAVODAJ obce Vidče

Výpis z usnesení č. 16/2025 
178/2025 | Zastupitelstvo obce Vidče schvaluje program 
16. řádného zasedání a  určuje návrhovou komisi ve složení 
pan Oldřich Bury, Ing. Karel Malík a ověřovatelé zápisu: paní 
Renáta Fabiánová, Mgr. Roman Petružela, zapisovatelkou 
byla určena Ing. Svatava Minarčíková.
179/2025 | Zastupitelstvo obce Vidče bere na vědomí plnění 
usnesení č. 15/2024 ze zasedání zastupitelstva obce konaného 
dne 12. 12. 2024.
180/2025 | Zastupitelstvo obce Vidče bere na vědomí informa-
ci o činnosti rady obce mezi 15. a 16. zasedáním zastupitelstva 
obce přednesenou ústně členy rady obce.
181/2025  | Zastupitelstvo obce Vidče bere na vědomí ústní 
zprávu členky kontrolního výboru paní Kateřiny Němcové 
o činnosti výboru.
182/2025 | Zastupitelstvo obce Vidče v souladu s § 84 odst. 2, 
písm.b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schvaluje rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu obce  
za rok 2025.
183/2025 | Zastupitelstvo obce Vidče po projednání důvodové 
zprávy a na základě výsledků výběrového řízení schvaluje: 
1. Výběr zhotovitele veřejné zakázky „Výstavba sběrného 
dvora a RE-USE centra Vidče“, kterým se stává Cobbler s.r.o., 

č. p. 633, 75651 Zašová, IČO: 46578463, DIČ: CZ46578463. 
2. Uzavření smlouvy o dílo se společností Cobbler s.r.o., č. p. 633, 
75651 Zašová, IČO: 46578463, DIČ: CZ46578463, na realizaci této 
zakázky. Zastupitelstvo ukládá starostovi obce učinit veškeré kro-
ky nutné k uzavření smlouvy o dílo a zahájení realizace projektu.
184/2025 | Zastupitelstvo obce Vidče schvaluje koupi po-
zemku p. č. st. 1576/24 (trvalý travní porost) o výměře 37 m² 
v k. ú. Vidče z vlastnictví pana K. G., do vlastnictví obce Vidče,  
za dohodnutou kupní cenu s tím, že náklady na vklad práva 
do katastru nemovitostí uhradí obec Vidče a  Zastupitelstvo 
obce Vidče pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.
185/2025 | Zastupitelstvo obce Vidče schvaluje záměr prodeje 
části pozemku p.č. 2826/1 (ost. plocha, ost. komunikace) v ma-
jetku obce Vidče o výměře cca 40 m² a pověřuje starostu obce 
záměr prodeje pozemku zveřejnit na úřední desce.
186/2025  | Zastupitelstvo obce Vidče schvaluje záměr prodeje 
části pozemku v majetku obce p. č. 1622 (ostatní plocha, mani-
pulační plocha) o výměře 104 m² a části pozemku v majetku 
obce p. č. 2837/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výmě-
ře 26 m² pověřuje starostu obce záměr prodeje částí pozemků 
zveřejnit na úřední desce.

Pavel Drda, starosta obce
Jiří Vaculín, místostarosta obce

Výpis z usnesení č. 35/2025
345/2025  | Rada obce Vidče schvaluje program 35. zasedání 
rady obce.
346/2025 | Rada obce Vidče bere na  vědomí plnění usnese-
ní č. 33/2025 ze zasedání rady obce konaného dne 22. 1. 2025 
a plnění usnesení č. 34/2025 ze zasedání rady obce konaného 
dne 3. 2. 2025.
347/2025 | Rada obce Vidče schvaluje Smlouvu o dílo s panem 
Petrem Staveníkem, Poličná 407, 75701 Poličná, IČO: 73278599 
na zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní 
řízení a stavební povolení na akci: Stavba chodníku, nástupiště 
a ocelové lávky podél silnice III/4868 v obci Vidče – Dolní konec. 
348/2025 | Rada obce Vidče schvaluje cenovou nabídku fa 
NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 76821 Kvasice, IČO: 26979675 
na dodávku a montáž dopravního značení v lokalitě Krásná 
Samota a Mateřská škola Vidče.
349/2025 | Rada obce Vidče schvaluje  záměr pronájmu části 
pozemku p. č. st. 112/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výmě-
ře 336 m2, jehož součástí je stavba: Vidče, č. p. 251, obchod a po-
zemku p. č. 300/4 (zahrada) o výměře 1044 m² v k. ú. Vidče. 
350/2025 | Rada obce Vidče schvaluje záměr pronájmu části 
pozemku p. č. st. 112/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výmě-
ře  119  m², jehož součástí je stavba: Vidče, č.  p.  251, obchod 
– výrobna frgálů. 
351/2025 | Rada obce Vidče schvaluje cenovou nabídku 

na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci (BOZP) pro stavbu „Výstavba chodníku podél silnice 
III/48610, úprava křižovatky v obci Vidče“ předloženou Jiřím 
Brzokoupilem, Vidče 486, 75653 Vidče, IČO: 11533340.
352/2025 | Rada obce Vidče neschvaluje žádost o  pokládku 
asfaltového povrchu místní komunikace k rodinnému domu 
č.  p.  656 z  důvodu omezených rozpočtových možností obce 
a  upřednostnění jiných investičních akcí v  roce 2025, nízké 
intenzity využívání komunikace, která již byla zpevněna as-
faltovým recyklátem a odvodnění lze zlepšit bez nutnosti ce-
loplošné asfaltace.
353/2025  | Rada obce Vidče schvaluje cenovou nabídku 
Ing. Karla Trlicy, č. p. 242, 75501 Janová, IČO: 14590913 na pro-
vádění technického dozoru stavebníka (investora) u zakázky 
„Sběrný dvůr Vidče“.
354/2025 | Rada obce Vidče schvaluje Příkazní smlouvu 
s Ing. Karlem Trlicou, Janová 242, 75501 Vsetín, IČO: 14590913 
na  provádění technického dozoru stavebníka (investora) 
u zakázky „Sběrný dvůr Vidče“.
355/2025  | Rada obce Vidče schvaluje Smlouvu o  budou-
cí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IP-12-8034281 s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 
02 Děčín, IČO: 24729035. Předmětem smlouvy je budoucí uza-
vření vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající 
v právu umístění, provozování, opravování a údržbě distribuč-

Zasedání zastupitelstva obce dne 5. 3. 2025

Zasedání rady obce dne 26. 2. 2025



3 březen | duben 2025

ní soustavy NN v pozemku p. č. 2853/2 v majetku obce Vidče.
356/2025 | Rada obce Vidče schvaluje realizaci zakázky „Vý-
měna LED svítidel veřejného osvětlení v obci Vidče“ s cílem 
zvýšení energetické účinnosti, snížení provozních nákladů 
a  zlepšení bezpečnosti v  obci. Rada obce pověřuje starostu 
obce zajištěním výběrového řízení na  dodavatele zakázky 
v souladu s platnou legislativou a pravidly veřejných zakázek.

357/2025 | Rada obce Vidče schvaluje cenovou nabídku 
pana Miroslava Halamíčka, U Kantorka 1614, 75661 Rožnov  
pod Radhoštěm, IČO: 64135110 na pořízení odpočtového po-
družného měření veřejného osvětlení.
358/2025  | Rada obce Vidče doporučuje Zastupitelstvu obce 
Vidče schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2826/1 (ost. 
plocha, ost. komunikace) v majetku obce o výměře cca 40 m².

Výpis z usnesení č. 36/2025
359/2025  | Rada obce Vidče schvaluje program 36. zasedání 
rady obce. 
360/2025  | Rada obce Vidče bere na vědomí plnění usnesení  
č. 35/2025 ze zasedání rady obce konaného dne 26. 2. 2025.
361/2025 | Rada obce Vidče schvaluje řádnou účetní závěr-
ku Základní školy Vidče, okres Vsetín, Vidče 181, 75653 Vidče, 
IČO: 45211604 za rok 2024.
362/2025  | Rada obce Vidče schvaluje řádnou účetní závěrku 
Mateřské školy Vidče, okres Vsetín, Vidče 460, 75653 Vidče, 
IČO: 70936366 za rok 2024.
363/2025 | Rada obce Vidče schvaluje cenovou nabídku na 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a  ochrany zdraví  
při práci (BOZP) pro stavbu „Výstavba sběrného dvora a RE-
-USE centra Vidče“ předloženou Jiřím Brzokoupilem, Vidče 
486, 75653 Vidče, IČO: 11533340.
364/2025  | Rada obce Vidče schvaluje objednání vyhotovení 
projektové dokumentace pro provádění stavby pro rekon-
strukci travnatého fotbalového hřiště v  areálu Na Sahaře 
u projektanta Davida Müllera DiS, Wolkerova 1162/5a, 40746 
Krásná Lípa, IČO: 67871038, autorizovaného technika vodní-
ho hospodářství a krajinného inženýrství.
365/2025  | Rada obce Vidče schvaluje cenovou nabídku 
Ing.  Karla Trlicy, Janová 242, 75501 Vsetín, IČO: 14590913  
na výkon inženýrské činnosti a dozoru stavebníka při přípra-
vě a projekční fázi akce Stavba chodníku, nástupiště a ocelové 
lávky podél silnice III/4868 v obci Vidče – Dolní konec.
366/2025 | Rada obce Vidče schvaluje žádost Římskokatolické 
farnosti Vidče, Vidče 422, 75653 Vidče, IČO: 48739731 o poskyt-

nutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce pro rok 2025. 
Zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelo-
vé neinvestiční dotace z rozpočtu obce Vidče pro rok 2025.
367/2025 | Rada obce Vidče schvaluje žádost Českého kynologic-
kého svazu ZKO Vidče – 018, Vidče 96, 75653 Vidče, IČO: 02344653 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce pro rok 
2025. Zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí úče-
lové neinvestiční dotace z rozpočtu obce Vidče pro rok 2025.
368/2025  | Rada obce Vidče schvaluje žádost pana O. H. o po-
skytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce pro rok 
2025. Zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvu o  poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce Vidče pro rok 2025.
369/2025  | Rada obce Vidče schvaluje Smlouvu o zřízení věc-
ného břemene – služebnosti s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874, 40502 Děčín, IČO: 24729035. Předmětem smlouvy je zří-
zení věcného břemene k  pozemku p. č. 463/6 ve vlastnictví 
obce Vidče, spočívající v právu umístění, provozování, údržby 
a oprav zařízení distribuční soustavy a provádění jeho obno-
vy, výměny a modernizace.
370/2025 | Rada obce Vidče schvaluje záměr pachtu části po-
zemku p. č. 699/8 (trvalý travní porost) o výměře cca 500 m².
371/2025 | Rada obce Vidče schvaluje Smlouvu o dílo na ad-
ministraci projektu a poradenství k žádosti o dotaci na projekt 
„Rekonstrukce střešního pláště, MŠ Vidče a Místní knihovna 
Vidče“ se společností Rozvojová agentura zlínského kraje, z.s., 
třída Tomáše Bati 5146, 76001 Zlín, IČO: 22820671. 
 

Pavel Drda, starosta obce
Jiří Vaculín, místostarosta obce

Dne 22. března oslavila paní Božena Pavelková neuvěřitelné 
100. narozeniny. Jménem celé obce Vidče jí ze srdce blaho-
přejeme k tomuto vzácnému jubileu. Je obdivuhodné, s ja-
kou vitalitou, laskavostí a výjimečnou pamětí paní Pavelková 
i ve sto letech rozdává úsměvy a životní moudrost svému oko-
lí. Do dalších let jí přejeme pevné zdraví, každodenní poho-
du a mnoho radosti s těmi, kteří ji mají rádi.
S úctou a přáním všeho dobrého

Pavel Drda, starosta obce
Jiří Vaculín, místostarosta obce

Zasedání rady obce dne 26. 3. 2025

Blahopřání paní Boženě 
Pavelkové k životnímu jubileu



4 ZPRAVODAJ obce Vidče

Obecní zabijačka opět pro dobrou věc

Mateřská škola

V sobotu 15. března se ve sportovně-kulturním areálu Na 
Sahaře konal už šestý ročník obecní zabijačky. Ačkoliv po-
časí tentokrát příliš nepřálo – bylo chladno a zataženo – vaše 
hojná účast nás nesmírně potěšila. Ukázalo se, že chuť na tra-
diční zabijačkové pochoutky, dobrá nálada a ochota podpořit 
dobrou věc dokážou zahřát víc než jarní slunce.

Pod vedením pana Martina Dobeše a jeho zkušeného týmu 
se od časného rána připravovaly poctivé domácí speciality – 
jitrnice, jelita, tlačenka, ovar, škvarky, zabijačková polévka 
a další dobroty, které potěšily chuťové buňky nejednoho ná-
vštěvníka. O celodenní hudební doprovod a veselou atmosfé-
ru se postarala kapela Navalentym, takže se nejen jedlo a pilo, 
ale také zpívalo a tančilo.

Díky vaší štědrosti a zájmu se letos podařilo vydělat krás-
ných 23 000 Kč. Tento výtěžek poputuje do Dětského domova 
v Zašové, kde poslouží k volnočasovým aktivitám dětí a zajiš-
tění jejich každodenních potřeb.

Velké poděkování patří především vám všem, kteří jste 
přišli, nakoupili a podpořili dobrou věc. Stejně tak děkujeme 
i  těm, kteří se podíleli na samotné přípravě a průběhu akce 
– ať už šlo o  členy zastupitelstva, dobrovolníky z řad veřej-
nosti, nebo zaměstnance řeznictví pana Dobeše. Bez vás 

všech by se zabijačka v  takové podobě nemohla uskutečnit. 
Zvláštní poděkování patří „mistru“ řezníkovi panu Martinu 
Dobešovi, který celou zabijačku odborně vedl a opět odvedl 
skvělou práci. 

Zkrátka, bylo to výborné, veselé a tučné přesně tak, jak to 
máme na Valašsku rádi!

Těšíme se na viděnou zase za rok!

Za organizační tým Pavel Drda

Lyžařský výcvik v mateřské škole

Mateřská škola Vidče každoročně nabízí dětem Lyžařský 
kurz ve spolupráci se SKI SUN OUTDOOR, lyžařskou školou 
„Lyžujeme se sluníčkem“ na Bílé.

Letos nám stanovili termín až na březen, neboť mají mno-
ho škol a  kurzů. Docela jsme se obávali, že už bude krásné 
jaro a lyžování se nedočkáme. Jarní počasí se ale na náš týden 
zakabonilo a  udělalo se chladno. To nám dalo velkou nadě-
ji že lyžák má stále šanci. První dva dny proběhly v pohodě. 
10 odvážných lyžařů začalo své umění na umělém sněhu.  
Ve středu nám ale začalo místy pršet a situace už byla nevrlá. 
Děti ani rodiče to neodradilo a vydrželi až do konce týdne. Po-
časí se ovšem vydovádělo v pátek, poslední den, v den medai-
lí a předváděcích jízd, kdy nám pustilo provazy vody a děti, 
přestože měly pláštěnky, byly promočené na kost. Hřál je ale 
pocit, že maminka s  tatínkem se přijeli podívat na to, co se 
všechno za ten týden naučili. Stateční lyžaři dostali nakonec 
medaile v dešti a rodiče si je pěkně odvezli do teplíčka a su-
cha. Někteří ještě zavítali do restaurace na horkou čokoládu 
či palačinky. Veselý autobus, který celý týden jezdil naplněn 
dětmi, jel domů sám jen s paními učitelkami, ale smutný ne-
byl. Pan řidič pouštěl učitelkám písničky na přání a  byla to 
pěkná jízda domů.

Pavlína Parks

Smyslové hraní ve školce

V úterý 25. 3. 2025 k  nám do školky zavítala paní Iva 
Halamíčková, zakladatelka spolku HEZKY ČESKY DĚTEM, 
s ukázkou senzorických her.

Na „ekozahradě“ byla připravená stanoviště se senzoric-
kým netradičním materiálem jako je voda, kinetický písek, 
rostliny, gelové kuličky, ale taky marshmallow. Děti si vyzkou-
šely přesazování kytiček, připravit zmrzlinu nebo horkou čo-
koládu, zahrály si na doktory nebo na paleontology, aj.

Senzorické hraní zapojuje všechny smysly a děti si tak roz-
víjí své schopnosti a dovednosti pomocí HRY, která jim je tak 
moc blízká, a proto jim dopoledne rychle uteklo a děti si ho 
náramně užily.

Tereza Kovářová



5 březen | duben 2025

Vesnička je úžasným výsledkem úsilí Ekotýmu, který vy-
robil pro své děti nádherné a  náučné, pohádkově kouzelné 
přírodní prostředí na hraní, pro zdárný rozvoj dítěte na čers-
tvém vzduchu, při pobytu v lese, v dnešním světě elektronic-
kých nástrah a adikcí.

Vesnička, přestože je umístěna na soukromém pozemku, 
je se svolením majitelky otevřena veřejnosti. Návštěvníci jsou 
pouze povinni dodržovat pravidla, po sobě si uklidit a odnést 
si své odpadky.

KDE SE VESNIČKA NACHÁZÍ A KOHO ZDE NALEZNEME?
Vesnička se nachází pod kopcem Zuberákem, v  malém 

remízku, návštěvník zde dojde dle informačních ukazatelů. 
Vchod do vesničky je z východní strany. Velká brána vám do-
volí vstoupit do kouzelného světa. Děti zde mohou nalézt nej-
různější zákoutí, domečky víl a skřítků, hrací prvky, houpač-
ku nebo pařezovou chaloupku. Víla lásky ti dá lásku, u skřítků 
počtářů můžeš vypočítat příklad. Bydlí tu také Křemílek 
a  Vochomůrka, trpaslíci, ale také skřítek Zahradníček, Me-
dovníček, Kamínek, Opravář, Houbovníček, Pořádníček, víla 
Zvonilka, Zpěvanka, Knihomilka, Květinka, Strážkyně pokla-
dů, a mnoho jiných. U každého stromu sídlí víla nebo skřítek 

a má svůj domeček. U východu pak skřítek Míša stráží knihu 
návštěv, kde mohou návštěvníci napsat skřítkům vzkaz, jak 
se jim v lese líbilo.

PROČ VESNIČKA VZNIKLA? 
1. Vesnička je cílem trasy VIDEČSKÁ NAUČNÁ STEZKA 

S MAPÁČKEM (v rámci projektu MAP Rožnovsko). Stezka začí-
ná v mateřské škole na zahradě a končí na Zuberském kopci 
ve Skřítkové vesničce.

2. Vesnička je součástí plánu činností Ekoškoly, školní 
rok 2024/ 2025, téma RECYKLACE.

JAK VZNIKL TEN NÁPAD?
Skřítková vesnička byla nápadem paní Milady Vašá-

kové, která bydlí za kopcem Zuberákem v  údolíčku směrem  
na straně k Zubří. Pro své dcerky vytvořila vílí a skřítkový les  
na svém soukromém pozemku již před několika lety. Děti od-
rostly a vesnička zchátrala. Motivace k udržování vesničky, kte-
rá každoročně podlehne povětrnostním vlivům, se vytratila.

Ekotým z MŠ Vidče, to jsou rodiče, děti a učitelky, se rozho-
dl tuto vesničku obnovit pod vedením koordinátorky Pavlíny 
Parks a ředitelky MŠ Hanky Crhové. 

Věděli jste, že pod kopcem Zuberákem v malém remízku 
je ukrytá skřítková vesnička?

MŠ VIDČE A JEJÍ PROJEKT SKŘÍTKOVÁ A VÍLÍ VESNIČKA



6 ZPRAVODAJ obce Vidče

Takže děti čistily les, sbíraly kameny, vytvořily z kamenů 
mozaikový chodníček. Abychom nenarušili stromy, domečky 
jsme umístili na hranoly ze dřeva, nebo pařezy a ty přikotvili 
ke stromům provazy či lany. 

Současná vesnička v podobě, jakou ji vidíte dnes, vznikla 
dne 22. 3. 2025 díky úsilí a  ochotě rodičů a  dětí z  Ekotýmu 
z MŠ Vidče. Tento dík jmenovitě patří: Hance Macečkové a Mi-
chalu Cábovi, Verče a  Jardovi Heryánovým, Dianě a Danovi 
Cábovým, Míše Šoralové, Nikolce Frňkové, Davidu Květoňovi, 
Marku Fuskovi a Martině Dvořákové, Blance Drdové, Petrovi 
a Radce Pavelkovým, speciální dík Michalu Sejkorovi za veš-

kerou hrubou práci a  přípravy a  koordinátorkám Ekoškoly 
Pavlíně Parks a paní ředitelce Hance Crhové.

Vesnička je nyní útočištěm pro rodiče s  dětmi, kam 
vyrazit o  víkendu za dobrodružstvím a  je to celé zdar-
ma! Očekáváme, že návštěvníci ocení úsilí dobrovol-
níků, kteří tuto vesničku vytvořili a  pomohou ji udr-
žovat v  pořádku. Dále prosíme, aby nerušili lesní život 
nejen skřítků a  víl, ale i  zvířátek a  lidí žijících v  okolí. 

Pavlína Parks, 
koordinátorka Ekoškolky Mš Vidče

Únor bílý, pole sílí?

Tak tato pranostika letos neplatí ani omylem. Po lednu  
na sníh skoupém jsme se těšili na únorovou nadílku a sněho-
vé radovánky. Místo nich jsme vytáhli na školní zahradě odrá-
žedla, koloběžky a na písek jsme donesli nářadí. Takový příliv 
tepla nikdo nečekal.

V únoru si ve školce, jako každý rok, děti zařádily, zasoutě-
žily a zatančily na karnevalu ve třídě Berušek. Užily si a skli-
dily obdiv za nápadité kostýmy.

V únoru i březnu malé děti trápily virózy, a tak se střídaly 
v marodění. Menší počet dětí nám dal prostor ke klidnějším 
hrám a společné komunikaci.

 
 
Mohli jsme častěji zařazovat výtvarné aktivity. Nově příchozí 
tři tříleté děti měly klidný vstup do mateřské školy a větší po-
zornost paní učitelek.

Březen nám nabídl pozorování rozkvetlých sněženek, koči-
ček, poupat narcisů. Naší zahradou už proletěl motýl žluťásek 
a babočka. 

20. března jsme tradičně vynesli Mařenu, písničkou přiví-
tali opravdové jaro, na které se všichni moc těšíme. 

A přísloví „březen, za kamna vlezem“ letos opravdu vyšlo…

Jitka Kadlubiecová, učitelka MŠ



7 březen | duben 2025

https://vidce.cz/spol/materska-skola/s40-o-nas


8 ZPRAVODAJ obce Vidče



9 březen | duben 2025

Snažíme se, snažíme… I na začátku druhého pololetí školního roku jsme nepolevili 
v našich aktivitách. Hned v únoru jsme využili nabídky Valaš-
ského muzea v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm a zúčastnili 
jsme se „Limitky“ ke stému výročí založení tohoto muzea. 
Páťáci a šesťáci se vše o sourozencích Jaroňkových (zaklada-
telích muzea) dozvěděli ve speciální expozici týkající se jejich 
života a  historie malířství, dřevorytu, keramiky a  gobelínů, 
které byly hlavním naplněním jejich života.

 V úterý 4. března jsme všichni vyrazili na krátký výlet  
do vesmíru. Každá třída měla možnost „dotknout se hvězd“ díky 
mobilnímu nafukovacímu planetáriu, které k nám z Brna při-
vezl pan Milan Fiala. 

Základní škola

ŘEDITELSTVÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY VE VIDČI 
vyhlašuje na školní rok 2025/2026

ZÁPIS 
dětí do mateřské školy

PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O PŘIJETÍ DÍTĚTE 
K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ

se uskuteční 13. 5. 2025 v MŠ Vidče od 8 – 15 hodin

Při podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání předloží  
zákonný zástupce dítěte také rodný list dítěte

a potvrzení lékaře o tom, že se dítě podrobilo stanovenému  
pravidelnému očkování.

ŽÁDOSTI A FORMULÁŘ K LÉKAŘI JE NUTNO  
SI VYZVEDNOUT OD 14. DUBNA 2025 v MŠ Vidče.   

                                  Hana Crhová, ředitelka MŠ Vidče



10 ZPRAVODAJ obce Vidče

Pozornost patří i soutěžím a olympiádám, kterých se účast-
níme. Okrskového kola v  recitační soutěži se zúčastnili Ště-
pán Randus (6. třída), Šimon Randus (2. třída) a Vít Pospěch 
(3. třída). Šimon a Víťa obdrželi pamětní listy za vynikající vý-
kon. Štěpán postoupil do okresního a pak i do krajského kola.  
Do okresního kola Olympiády v  anglickém jazyce postoupi-
li Denis Poledník (7. třída) a  Adam Pěnička (9. třída), Denis 
skončil na sedmém místě, Adam na čtrnáctém místě. Adam 
Pěnička se spolu s Vítem Bočkem (6. třída) a Josefem Dejmkem 
(7. třída) zúčastnil i okresního kola Geografické olympiády. 
Víťa a Adam získali čtvrté místo a Josef místo sedmé.

Nezaháleli jsme ani v oblasti kulturní. Za velrybou se  
do divadla vydali žáci 1. a 2. třídy a pohádku „Pyšná prin-
cezna“ pak viděli třeťáci a čtvrťáci. Třešničkou na dortu pak,  
co se týká našich kulturních zážitků, byl koncert naší Vala-
šenky s názvem „Zhusta, chlapci, zhusta, konec masopus-
ta“, který se uskutečnil v pátek 28. března 2025. Malí taneč-
níci a tanečnice zúročili celoroční úsilí, nacvičovali vždy ve 
svém volném čase i  na zvláštním soustředění ve Velkých 
Karlovicích. Odměnou jim byl plný sál našeho kulturního 
domu. Všem připravili krásný zážitek, a  tak lektorky Pavla 
Smílková, Michaela Bařinová a Martina Legnavská byly urči-
tě spokojené. Poděkování patří i rodinné muzice Bařinových 
(Michaela, Martin, Štěpán a  Adéla), kteří malé tanečníky 
a zpěváčky doprovázeli. Za bezplatné zapůjčení sálu a finan-
cování zvukaře děkujeme zřizovateli školy zastoupeného 
Mgr. Pavlem Drdou. 

Velmi nás těší i spolupráce se ZUŠ Alfréda Radoka z Valaš-
ského Meziříčí. 12. 3. 2025 nás pozvali na skvělý koncert na-
zvaný „Filmové melodie“ a 2. dubna 2025 uspořádali koncert 
pro děti 1. a 2. třídy.

V  rámci inovativní výuky jsme s  páťáky a  šesťáky na-
vštívili Prahu (27. 3. 2025 a 3. 4. 2025). Částečně nás Prahou 
provedly průvodkyně, částečně jsme si program tvořili sami. 
Stěžejní částí našeho poznání byla návštěva Pražského hradu, 
kde jsme si prohlédli Chrám sv. Víta, Václava a Vojtěcha, Starý 
královský palác s Vladislavským sálem, Baziliku sv. Jiří, Zlatou 
uličku a Daliborku. Tuto komentovanou prohlídku jsme dopl-
nili procházkou Nerudovou ulicí, po Karlově mostě – někteří 

přes Karlovu ulici a Staroměstské náměstí, někteří kolem Ná-
rodního divadla na Václavské náměstí. 

Děti prvního oddělení školní družiny navázaly na své prv-
ní tvořivé odpoledne, kdy vyráběly hračky ze dřeva. Násle-
dující další dvě odpoledne pod vedením pan Samuela Fojtů 
malovaly na sklo a tvořily věže z dřívek. Děti druhého oddě-
lení pak navštívily Josefovský jarmark. Prvňáčci svou snahu 
vytvořit něco na pohled hezkého rozvinuli pod vedením paní 
Ivety Uhlířové při pískohraní.

V pátek 7. března 2025 dostali zvláštní příležitost šesťáci. Pro-
jevili přání uspořádat tzv. „Den na stavbě“ a zjistit, jak probí-
há stavba v posledním patře naší školy. Jejich pozvání přijali 
Ing. Arch. Alice Vávrová (za ateliér Liprojekt), starosta Mgr. Pa-
vel Drda, místostarosta Jiří Vaculín, za technický dozor stav-
by Ing. Lenka Trlicová a za stavbu Ing. Radek Sedláček. Děkuji 
všem, kteří pozvání přijali, především pak Ing. Arch. Alici Vávro-
vé, ta připravila pro děti opravdu perfektní program. Seznámila 
je se všemi náležitostmi, které taková stavba vyžaduje, připravi-
la pro ně i stavební dokumentaci, s níž mohli žáci pracovat.

Moc nás potěšilo vítězství Tobiáše Kulišťáka, který vyhrál 
turnaj v badmintonu pořádaný Základní školou Růžďka.



11 březen | duben 2025

Ani tento rok neodmítla naše 
pozvání (přes svoje velké 
pracovní vytížení) paní Mi-
chaela Bařinová a  věnovala 
svůj čas dětem naší školy  
při už tradičním velikonoč-
ním zdobení kraslic.

7. dubna 2025 si osmáci 
„sáhli do hlavy“ co se týká 
závislostí. Návštěva Re-
volution trainu v  Rožno-
vě pod Radhoštěm určitě 
v každém z nich zanechala 
alespoň malou stopu týka-
jící se závislosti na alkoho-
lu a drogách.

Na začátku dubna už myslíme i na další školní rok. K zápisu 
prvňáčků pro školní rok 2025/2026 přišlo 21 předškoláků, 19 
z nich bylo vydáno rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělá-
vání, dvěma byl povolen odklad školní docházky.

Vše, co se týká našich akcí, můžete stále sledovat na webu  
www.zsvidce.cz

Mgr. Eva Mandulová,
ředitelka školy

https://vidce.cz/spol/zakladni-skola/novinky


12 ZPRAVODAJ obce Vidče

https://www.zus-vm.cz/


13 březen | duben 2025

Březen – měsíc knihy a čtenářů

Březen je už tradičně měsícem, kdy oslavujeme čtení, knihy 
a vše s nimi spojené. Ani letos jsme nezůstali pozadu a při-
pravili jsme pro vás – malé i velké – pestrý program plný 
inspirace a příjemných setkání.

• Fond naší knihovny obohatila řada nových titulů pro děti 
i dospělé. Milovníci příběhů, románů a detektivek, pohádek 
i komiksů si určitě přijdou na své. Zastavte se, prolistujte no-
vinky a objevte příběh, který vás vtáhne.

• Po celý měsíc jsme nabízeli čtenářskou amnestii – odpou-
štěli jsme poplatky za pozdní vrácení knih. Těšilo nás, kolik 
čtenářů tuto možnost využilo. Zároveň jsme přivítali nové čle-
ny – čtenáře, kteří získali zdarma roční registraci.

• Ve středu 14. března jsme pozvali naše nejmenší příznivce 
do  Bookstartového pohádkového klubíčka. Klubíčko  přilá-
kalo do knihovny vedle dětí s maminkami na rodičovské do-
volené i předškoláčky z mateřské školky. Společně jsme si užili 
veselou pohádku  „Jak pejsek s  kočičkou pekli dort“, kterou 
si pro nás připravila paní Pavlína Parks. Po pohádce se pusti-
ly děti s maminkami do vyrábění zvířátek z papírového talířku. 
Někomu se povedl pejsek, jinému kočička nebo třeba žabka.

• Na středu 19. března  jsme měli vedle půjčování knih 
připraveny další dvě akce. Při dopolední návštěvě knihovny 
jsme se společně se čtvrťáky pokusili na základě představe-
ní knihy Roallda Dahla Jirkova zázračná medicína číst mezi 

řádky,  přemýšlet o  postavách a  předvídat následující děj 
knihy. Snaha malého Jirky uzdravit svou protivnou babičku 
vlastnoručně vyrobeným elixírem děti nadchla natolik, že se 
i ony pokusily vymyslet vlastní kouzelnou medicínu.

• Na cestu Z Valašska do Latinské Ameriky a zpět jsme vza-
li v podvečer dospělé posluchače, kdy jsme v knihovně při-
vítali paní Jiřinu Liebermanovou s jejím bolívijským man-
želem a dcerou. Čekalo na nás poutavé vyprávění o  jejich 
životě nejprve v  Bolívii a  posléze v  Mexiku, kde společně 
prožili neuvěřitelných 34 let. Povídání bylo doplněno foto-
grafiemi, osobními vzpomínkami i trochou mexické hudby. 
Nechyběly ani dotazy z publika. Na závěr večera jsme paní 
Liebermannové vedle poděkování i  popřáli k  nedávným 
krásným narozeninám. Mnohý z nás může jen závidět elán 
a dobrou náladu, kterou ve svých 89 letech kolem všem roz-
dává. 

• V pátek 21. března jsme si spolu s předškoláčky připomně-
li Den vody. Děti si už ve školce povídaly o tom, jak je voda dů-
ležitá pro život, a vyráběly kapky z papíru. Kapkami jsme pak 
společně ozdobili naše „Pohádkovníky“, stromy u chodníku, 
který přivede zájemce přímo ke knihovně.

• V pátek 28. března jsme spolu s dětmi čekali návštěvu – 
pana Hanse Christiana Andersena. Chtěli jsme s ním a s jeho 
pohádkami prožít pohádkový den. Ovšem pan Andersen do 
Vidče nepřišel, ale poslal za sebe náhradu – básníka  Jiřího 
Žáčka s pásmem svých básniček, hádanek a pohádek.

Místní knihovna Vidče



14 ZPRAVODAJ obce Vidče

• Dopoledne patřilo dětem z  mateřské školky.  Nejprve 
přiletěly  Berušky, na které čekala plyšová  Fanynka. Děti si 
s ní povídaly, zpívaly, poslouchaly básničky a pohádku o ma-
lém koťátku. A nakonec jí pomáhaly i hledat plyšové kama-
rády ukryté po knihovně. Berušky odletěly do zahrady a při-
šli předškoláčci, aby si i oni užili kouzla Žáčkovy tvorby. 

Odpoledne pro změnu patřilo dětem ze školní družiny, 
které jsme pozvali do… „Aprílové školy, kde žáci s poškoláky 
v čele zkoušejí pana učitele...“ , a kde na ně také čekaly básnič-
ky, hádanky a pohádky Jiřího Žáčka. Moc se jim líbila pohádka 
O červeném Karkulínovi.

Co říci nakonec? Snad jen to, že děkuji všem, kteří se zapo-
jili do březnového dění v knihovně. Těším se na další setkání 
s vámi – nejen při čtení.

Božena Zajícová

-30 %

Platnost akce do 31. 5. 2025



15 březen | duben 2025

http://www.b-artskola.cz/


16 ZPRAVODAJ obce Vidče

Zpráva o činnosti turistického oddílu TJ Vidče za rok 2024

Oddíl turistů ve Vidči pracuje už od roku 2003. Za tu dobu 
v něm sice došlo k mnoha změnám, ale jen jedno se nezmě-
nilo. Láska k turistice s chutí vnímat stále nové, a ještě no-
vější zážitky při chůzi krajinou naší krásné vlasti. 

Letošní rok byl na zážitky skutečně velmi bohatý, a  to  
pro obě skupiny turistů, na které se turisté rozdělili podle 
svých chodeckých schopností. A nejednalo se jen o turistiku, 
ale i o jiná poznávání, např. výstavy, návštěvy muzeí, exkur-
ze, vánoční trhy apod. Středobodem veškeré činnosti jsou 
však pravidelné turistické vycházky každé úterý, a  to jak  
pro skupinu A, tak pro skupinu B. Turisté z „Áčka“ letos našla-
pali 420 km, a to na 38 túrách, takže na jeden výšlap vychází 
zhruba 11 km. Všechny vycházky však nejsou stejně dlouhé, 
a tak třeba túra na Helfštýn měla až 17 km.

 Turisté si občas zajedou i do vzdálenějších lokalit auty, a to 
kvůli spojení – letos to bylo např. na hrad Lukov a někdy po-
užijí autobus či vlak. Letos to byla třeba návštěva Ostravy, 
kde si prošli centrum s oběma radnicemi, Motýlí dům a nově 
budovanou náplavku u řeky Ostravice. Turisté obou skupin 
také využívají nabídky KS Rožnov – např. Vysoké Tatry a dal-
ší lokality nebo zájezdu pořádaného místními nadšenci. Letos 
se zájezdu do Lužických hor zúčastnilo 17 turistů. 

Turisté z „Béčka“ letos sice letos našlapali jen polovinu km 
áčka, tj. 210 km, ale počet vycházek je rovněž 38. Kratší túry 
po nejbližším okolí doplnily letos také výlety např. do Luhačo-
vic a okolních měst, protože si rádi prohlédnou změny z po-
slední doby. Turisté z  této skupiny chodí především pro své 
zdraví, protože když se starší člověk přestane hýbat, hned to 
na sobě pocítí. No a také proto, že jsou spolu rádi a rádi také 
pozorují změny, které se dějí v nejbližším okolí či v místech, 
kam dojdou nebo dojedou.

Turisté obou skupin se společně zúčastňují i  tzv. pravi-
delných akcí v místě. Je to předvánoční posezení s koledami 
i cukrovím v KD, předsilvestrovský výšlap na Zuberák s po-
sezením na Sahaře a výroční členská schůze. Na tu za loňský 
rok přišlo 38 z celkového počtu 42 členů turistického oddílu. 
Jen pro pořádek uvádím – Áčko má 28 členů a Béčko 14. Na po-
slední schůzi nechyběl ani předseda TJ Vidče Vladislav Basel 
a přišel i starosta obce s místostarostou. 

Aby oddíl dobře fungoval, musí mít také spolehlivé a zod-
povědné vedení, a to videčští turisté opravdu mají. Všechny ty 
vycházky a ostatní záležitosti nezbytné pro činnost připra-
vují paní Libuše Kristková a Anna Kovářová. Pro skupinu B 
je velitelkou paní Růžena Vávrová. Všem jmenovaným dá-
mám za jejich záslužnou práci jménem všech turistů srdeč-
ně děkuji a věřím, že pokud jim zdraví dovolí, budou v této 
činnosti pokračovat.

Jsem ráda, že organizovaná turistika ve Vidči je oblíbenou 
činností především pro lidi v důchodovém věku. Na poslední 
schůzi se mohli setkat ti nejstarší (92 let) s těmi, co teprve tu-
ristice přicházejí na chuť a jichž stále přibývá. A to je dobře, 
neboť pohyb prodlužuje život!

Marcela Švajdová



17 březen | duben 2025

S příchodem jara končívá pravidelně sezona stolním tenis-
tům z našeho sportovního oddílu. 

A to opět velmi úspěšná pro obě naše přihlášená družstva. 
V krajském přeboru 2 třídy hrající A tým skončil na skvě-

lém 2. místě z 12 účastníků, za vítěznou Tj slavii Kroměříž B.
Za A-tým nastupovali: Petr Mikulenka – úspěšnost 85 % vy-

hraných zápasů, Libor Vaculín 78%, Radovan Knébl 70%, Sta-

nislav Zákostelský 59%, Petr Kubját 26% a do jarní části zasáhl 
navrátilec Zdeněk Mikulenka s výbornou úspěšností 83 %. 

Rezervní B tým hrající regionální přebor okresu Vsetín, 
skončil také na druhém místě a nepodařilo se tak zopakovat 
vítězství z loňského ročníku, kdy jsme si vybojovali postup  
do krajských soutěží, ale místo v kraji jsme byli nuceni pře-
nechat týmu ze Zlína, jelikož máme úzký kádr a  je pro nás 

v  současné době nemožné nechat hrát 
obě družstva stejnou soutěž. 

Za B tým hráli tito hráči: Zdeněk Mi-
kulenka – skóre 92% vyhraných západů, 
Martin Vaníček 77%, Petr Kubját 70 %. 
Dále nastupovali David Vaníček, Stani-
slav Kubiš a Jiří Brzokpupil. 

Bohužel po nečekaném úmrtí našich 
dvou oddaných členů Stanislava Mi-
kundy a  Luďka Hráského se oddíl opět 
smrsknul, a tak případné zájemce o ten-
to krásný sport rádi přivítáme. 

Od poloviny března probíhá obcí or-
ganizovaná rekonstrukce naší herny 
a už se těšíme na první treninky a mis-
trovské utkání v „nové“ herně. 

Za oddíl stolní tenisu Petr Kubját

 Oddíl stolního tenisu 



18 ZPRAVODAJ obce Vidče

I přes velkou nemocnost se děti z přípravky zúčastnily něko-
lika turnajů v barevného volejbalu. V Ostravě 21. 12. 2024 to 
bylo pouze 7 dětí, ale i tak hrály velmi dobře. V oranžové bar-
vě Gabi Glózová a Klárka Hromadová obsadily 6. místo a Alič-
ka Mácová a  Justýnka Horáková oranžovou barvu vyhrály. 
Dan Glóza, Laura Mikudová a Nela Petruželová v oranžovo-
-červeném při své premiéře obsadili místo 4. 

 

V Ostravě 19. 1. 2025 jsme opět zabojovali. V oranžové bar-
vě bylo 19 družstev a Laura a Honza Mikudovi barvu vyhrá-
li, ostatní obsadili 10., 11. a 13. místo. V oranžovo-červeném  
ze 14 družstev obsadili N. Petruželová a D. Glóza 9. místo.

Poslední turnaj, kterého jsme se účastnili, se konal 2. 2. 
2025 ve Vsetíně, v oranžové barvě naše jediná dvojice Laura 
Mikudová a Justýna Horáková vybojovaly 4. místo z 20 druž-
stev. Odpoledne se hrál turnaj v modrém volejbalu. Tam jsme 
měli dvě trojice, pro 4 hráče to byl úplně první turnaj v modré 
barvě. Turnaje se účastnilo 25 družstev. Naše družstva obsa-
dily 24. a 19. místo. Pro všechny to byla obrovská zkušenost 
a dalo jim to velkou motivaci pro další trénink.

Barevný volejbal

Turnaj  21. 12. 2024 / Zleva stojící: D. Góza, L. Mikudová 
Sedící: G. Gózová, N. Petruželová, A. Mácová, J. Horáková, K. Hro-
madová

Zleva: J. Horáková, A. Mácová, L. Mikudová, K. Vaculínová, J. Mi-
kuda, D. Glóza, N. Petruželová, E. Hlaváčová 
Ležící: K. Hromadová, G. Glózová



19 březen | duben 2025

Další turnaje se hrají v březnu a dubnu. Všem dětem, které se zúčastní, přejeme, ať navážou na dobré výsledky svých spolu-
hráčů ze začátku roku.

Oddíl odbíjené

TJ Vidče – fotbalový oddíl / mistrovské zápasy JARO 2025

Jaro 2025                  Muži                                    Dorost Starší žáci 
Datum Čas  Datum Čas  Datum Čas  

SO 5.4. 15:30 Vigantice – Vidče UT 22.4. 17:30 Krhová/Hrachovec B – VB/V
SO 12.4. 15:30 Valašská Polanka – Vidče SO 12.4. 10:00 Val.Příkazy/Fr.Lhota – V/VB NE 13.4. 10:00 VB/V – Kelč
SO 19.4. 16:00 Vidče – Podlesí SO 19.4. 13:00 V/VB – Val.Polanka NE 20.4. 10:00 Horní/Pr.Bečva – VB/V
SO 26.4. 16:00 Velké Karlovice– Vidče NE 27.4 10:00 Vigantice/Hutisko – V/VB volno
SO 3.5. 16:30 Vidče – Dolní Bečva NE 4.5. 13:30 Branky – V/VB NE 4.5. 13:30 Lidečko – VB/V
NE 11.5. 10:00 Val.Meziříčí „B“ – Vidče volno NE 11.5. 10:00 VB/V – Valašská Polanka
SO 17.5. 17:00 Vidče – Francova Lhota SO 17.5. 10:15 Liptál – V/VB NE 18.5. 10:00 Vigantice/Dol.Bečva – VB/V
SO 24.5. 17:00 Bynina – Vidče NE 25.5. 14:00 V/VB – Kateřinice/Ratiboř SO 24.5. 10:00 VB/V – Huslenky/Halenkov
NE 1.6. 17:00 Vidče – Rožnov SO 31.5. 14:00 Zubří – V/VB NE 1.6. 14:00 Hovězí – VB/V
NE 8.6. 17:00 Prostřední Bečva – Vidče SO 7.6. 14:00 V/VB – Hovězí/Huslenky volno
SO 14.6. 17:00 Vidče – Juřinka SO 14.6. 10:00 VB/V – Ústí

Mladší žáci Starší přípravka Mladší přípravka

SO 5.4. 10:00 V/VB – Dolní Bečva ČT 8.5. 10:00 Vidče – Zubří B SO 5.4. 10:00 Turnaj Nový Hrozenkov
SO 12.4. 10:00 Hutisko/Vigantice U13 – V/VB NE 13.4. 13:00 Vidče – Val.Bystřice NE 13.4. 10:00 Turnaj Vigantice
SO 19.4. 10:00 V/VB – Pr./Horní Bečva NE 20.4. 10:00 Vigantice – Vidče NE 20.4. 10:00 Turnaj Hovězí
NE 27.4. 10:00 Ratiboř/Kateřinice – V/VB NE 27.4. 13:00 Vidče – Zašová SO 26.4. 10:00 Turnaj Vidče
SO 3.5. 10:00 V/VB – Branky ČT 1.5. 16:30 Zubří A – Vidče SO 3.5. 10:00 Turnaj Zubří
SO 10.5. 9:30 Poličná – V/VB NE 11.5. 13:00 Vidče – Dolní Bečva SO 10.5. 10:00 Turnaj Podlesí
SO 17.5. 10:00 V/VB – Juřinka Hutisko – Vidče SO 17.5. Finálový turnaj Karolinka
PO 26.5. 17:00 Val.Meziříčí – V/VB NE 25.5. 10:00 Vidče – Pr./Horní Bečva SO 24.5. 10:00 Turnaj Kelč
SO 31.5. 10:00 V/VB – Rajnochovice ČT 29.5. 16:30 Rožnov – Vidče NE 1.6. 10:00 Turnaj Horní Bečva
NE 8.6. 10:00 Kelč – V/VB NE 8.6. 10:00 Turnaj Valašská Bystřice

NE 15.6. 10:00 Turnaj Vidče
Hřiště Vidče   Hřiště Val.Bystřice  



ZPRAVODAJ obce Vidče|Periodický tisk územního samosprávného celku vydává obec Vidče | Evidenční číslo 
MK ČR E 24021, Vidče č.p. 96, 756 53 Vidče, IČO: 00304433 | Vychází 6× ročně | Náklad 550 výtisků | Určeno k bezplatné 
distribuci | Datum vydání Zpravodaje č. 3, 4/2025 je 16. 4. | Příspěvky můžete odevzdávat na OÚ Vidče nebo posílat na e-mail 
zpravodaj@vidce.cz | Uzávěrka Zpravodaje č. 5, 6/2025 je 2. 6. 2025 | Elektronická verze Zpravodaje obce Vidče, termíny 

uzávěrek a vydání jsou umístěny na webových stránkách www.vidce.cz | Příspěvky mohou být redakčně zkráceny. Nepodepsané 
příspěvky nejsou zveřejňovány. Vydavatel neodpovídá za obsah inzerce. | Grafická úprava: BcA. Eliška Chovancová | Sazba a tisk: 

GRAFIA NOVA s.r.o. Zašová 826, 756 51 Zašová, www.grafianova.cz, tel. 571 648 033

mailto:zpravodaj%40vidce.cz?subject=
https://vidce.cz/
http://www.grafianova.cz

	_Hlk194607332

